tu refugium nostrum. tu misericordia nostra. Obscuram te vere pie et exaudibilis ihu Christe. per orem dulcissime quam habes in hoie dum pendes in ligno. ut hoc bonum spaliter facias faulibus tuis. ne aliqui pigrerent nos stare in conspectu tuo. et ante crucem tuam. sed potius deleret ac placeat animabus nris in conspectu tue crucis assistere. et placeat oculis diuinis tuis tue misericorditer in nos respicere. **Ico. viij.**

Nunc ihu benignus me venimus ante te crucem tuam adorare fideliter. et exorare suppliciter. ut indulges faulibus tuis. quia non est nobis fiducia nisi in te. Da nobis fiduciam de piissima oratione. quam in cruce fecisti ad patrem per crucifigentes te dicens. Pater ignosce illis. quia nesciunt quod faciunt. **Quoniam**

enim orasti per crucifixorum tuos. et in cruce reverendatus es indulgentiae. numquid oblitus es misericordie. **Miserere** quoniam domine. miserefaulibus tuis. uel tu ignoscerem. uel apud patrem intende. ut ipse ignoscatur. propterea hoc namque manemus nunc coram te. et adoramus crucem tuam. per quam redemisti nos. **H**ec iam virtutem de cruce tua. sicut seniebat latro ille qui dicebat. **M**emento mei domine. dum veneris in regnum tuum. **O** quanto odor de cruce tua exibat. quod ita aiam latronis infidebat. **vij frigida vi.**

Simo bni iohannes episcopi de passione.

Dominus tecum prima. **N**on precepit in cruce. et nos epulamur. ut discas. quoniam crux Christi ferierunt et nudine spitailes. Antea namque crux nomine damnacionis erat. nunc

facta ē res honoris. **P**ūs
ī dāpnacione maledicti
stabat: nūc ī occasione
salutis nřē eretta est. **H**ec
autē crux īmūabilium no
bis bonorū extitit causa.
Hec nos de errorib; libera
uit: hec nos sedentes in
tenebris illūauit. **H**ec
nos a dyabolo expugna
tore rediciliavit deo: ex
alienatos restituīt ī do
mesticos". de lōginqs pri
mos fecit: de pegrinis red
didit aues. **H**ec est ini
miciariū intēmpio".
pacis firmamentū: et
dūm nobis bonorū the
saurus. **P**ot' hac iā nō
eram' in solitudinib;
via enī veitatis agnoui
mus": nec iā ext' regna
sum": ianuā enī regis
intravimus. **I**co scā.
Tam ignitas dyaboli sa
gittas nō timam": fons
enī vite quo extīguerent"

25

īuenim? **P**ot' hac in vi
diuitate nō sum": sponsū
enī recepim? **N**ō expaues
am' lupū: qā bonū pas
tore īuenim? **P**ot' hac
nō formidam' tyranū:
regi enī adherem? **P**ter
hac diē festū agim? cui
as memoria celebrātes.
Ita et magister geniū do
cer: **P**ot' crucē annua fel
ta cōstitui. Aut enī. Pas
cha nīm īmolat' est xp̄c.
Vbi autē sacrificiū. ibi
iterempio pātorū: ibi re
conciliatio dei fit. **V**ox le
tice et salutis ī tabūna
culis iustorū: sed et oīs
terra letet. **E**t ubi īmo
latus ē? **D**icito. ī altitu
dine crucis. **I**pē enī et
hostia erat et sacerdos:
et altare erat crux. **C**ui
igit' rei causa ī altitu
dine crucis īmolat': et
nō sub tegmine edifici:
Ob hoc saliōt ut aeris